
 

Nyhetsbrev                                                                                Maj 2023 

1 
 

 

Boappa 

Den nya Styrelsen har utvärderat och tagit beslut om att börja använda Boappa, som är en 

app för kommunikation för tex samfälligheter och bostadsrättsföreningar. All information och 

kommunikation samlat på ett enda ställe. Ta del av viktiga meddelanden från styrelsen, kom 

åt dokument, kontakta grannar, köp och sälj samt boka faciliteter som tex gästplatserna på 

bryggorna eller boulebanan.  

Tanken är att Boappa på sikt ersätter styrelsens kommunikation i Facebook-gruppen och 

nyhetsbrev, men även mail till och från styrelsen samt bomkoden i Whatsup-gruppen. Alla 

har tex inte Facebook och med Boappa samlar vi all kommunikation på ett ställe och gör det 

lättare att kommunicera inom vår samfällighetsförening. Under sommaren hoppas vi att 

kunna skicka ut en inbjudan till Boappa. 

 

Hundar  

Styrelsen har uppmärksammat att både fastighetsägare och deras gäster ibland känner sig 

oroade de möter okopplade hundar i området. 

Tyvärr har det inträffat några incidenter och vi vill förebygga att fler sådana inträffar.  

 

För att skapa en trevlig miljö för alla ber vi er vänligen att hålla era hundar kopplade när ni 

befinner er i området, särskilt under gemensamma evenemang där vi behöver ta hänsyn till 

andra som kan vara astmatiker eller ha hundrädsla. 

 

Midsommar  

Snart är den efterlängtade midsommaren här! 

I vanlig ordning så klär vi midsommarstången på Prästängen  
kl 10:00 och sedan samlas vi till firande på kl 14:00. 
På midsommardagen planeras det för Loppis kl 11:00 och Brännboll kl 14:00. 
Ytterligare information kommer att anslås på anslagstavlan och digitalt 
i våra kanaler.  
 

Bommen 
Enligt plan kommer koden till bommen bytas den 1:a juni. Den nya koden kommer att 
distribueras via e-post. Styrelsen vill påminna om att det finns fjärrkontroller att köpa till priset 
av 450 kr/st. Om du är intresserad av att köpa en fjärrkontroll, vänligen kontakta oss i 
styrelsen styrelsen.hastnas@gmail.com  
 
Vi har uppmärksammat majoriteten, men tyvärr inte alla, väntar tills bommen har öppnats 
helt innan de kör igenom. Vi har fått indikationer att bommens motor börjar bli sliten.  
En ny kostar 8000 kr och finns tillgänglig för snabb leverans. Vi återkommer med ytterligare 
information när bytet av motor sker.   
 

 

 

 

https://boappa.com/
mailto:styrelsen.hastnas@gmail.com
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Y-bommar  

Nu när badsäsongen äntligen är här vi vill påminna er om att inte hoppa och dyka från våra 

värdefulla Y-bommar som är avsedda för båtar och utformade för att hålla i många år 

framöver. 

 

Arbetsdagen den 22 april  

Arbetsdagen blev mycket lyckad även denna gång. Vi var ungefär 55 deltagare som 

arbetade i skogen vid Hasselvägens vändplan, Rinkers backe och med Parkslide vid övre 

Hästnäs.  

Berra och Totte hade förfällt många granar vid Hasselvägens norra vändplan under fredagen 

och under lördagen arbetade många med att flisa, rensa marken fri från grenar och kapade 

kubbar.  

Alla arbetade så snabbt så att After brasan kom igång något tidigare än förväntat och det 

blev ett trevligt tillfälle att runda av dagen. Mycket kubbar återstår vid vändplanen samt i 

skogen mellan vändplanen och badet. 

Ni som vill ha ved hör av er till Styrelsemailen styrelsen.hastnas@gmail.com  

 

Ett stort tack till er alla som hade möjlighet att delta!  

 

Valborg 

Brasan som byggts upp av riset ifrån arbetsdagen tändes  

vid kl 19 i backen nedanför Hasselvägens vändplan.  

Brasan var mycket uppskattad och ungefär ett 40 tal personer  

deltog. 

 

Kaniner  
Styrelsen har fått information om att det förekommer vildkaniner i området. Flera 

fastighetsägare har hört av sig. De observationer som inkommit tyder på att det är vissa 

privatägda tomter som är utsatta. Om vildkaninerna medför skada på privatägda tomter och 

byggnader har Samfälligheten inget ansvar att vidta åtgärder. 

Vid dessa fall rekommenderar Styrelsen utsatta fastighetsägare att ta kontakt med sina 

respektive försäkringsbolag.  

Styrelsen har kontakt med en erfaren jägare som kan förmedlas vid behov. Denne kan utföra 

skyddsjakt men det kan dock medföra en kostnad för dig som fastighetsägare.  

 

Om du uppmärksammat att vildkaninerna utgör en skada på Samfällighetens egendom är 

Styrelsen fortfarande intresserad av att få information. Tveka inte att kontakta oss om du 

upptäcker något som rör vår gemensamma egendom.  

Kontakta Styrelsen via styrelsen.hastnas@gmail.com 

 

 

Vi önskar er alla en härlig sommar! 

 

Styrelsen för Hästnäs Samfällighetsförening 
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